年　 　月　 　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御中
●●株式会社
代表取締役　●● ●●

営業所閉鎖のご挨拶

拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、この度、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を目的といたしまして、下記のとおり、●●●営業所を閉鎖することを決定いたしました。これまで長きに渡り、ご愛顧いただきまして、誠にありがとうございました。

なお、同営業所の閉鎖以降は、弊社●●●●営業所をご利用くださいますようお願い申し上げます。今後も変わらぬお引き立てのほどよろしくお願いいたします。

まずは取り急ぎ書中をもちましてご挨拶申し上げます。
敬具

記
	旧）　●●●営業所（　　　　　　　年　　　月　　　日　閉鎖）

▼▼▼

新）　●●●●営業所（　　　　　　年　　　月　　　日より取扱い開始）
　　　所在地：〒　　　　　　●●●●●●●●●●●●
　　　電  話：　　　　　　　（　　　　　　　）
　　　営業日：　平日　●時●分　～　●時●分

以上